Getreideanteile in %

Artikelbezeichnung . . Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe Vegan
Weizen Roggen Dinkel Hafer

Baguettesemmel 100 Weizen v
Bauernsemmel 100 Weizen v
Bayerische 100 Weizen, Gerste v

Weizen, Gerste,

Bayerische Doppelsemmel GQ 100 optional- Sesam, Milch

Bayerische Drilling GQ 100 Weizen, Gerste, Milch

Bayerische Kerndl GQ 100 Weizen, Gerste, Sesam v

Bayerische Konfekt GQ 100 We_lzen,. i v
optional: Sesam

Bayerische Mohn GQ 100 Weizen, Gerste v

Bayerische Partyrad 100 Welzen, Gerste, Sesam,
Milch

Bayerische Salz GQ 100 Weizen, Gerste v

Bayerische Sesam GQ 100 Weizen, Gerste, Sesam v

Bierstangerl GQ 100 Weizen, Milch, Sesam, Trennmittel (Natriumferrocyanid)
Gerste

Breze GQ 100 Weizen, Gerste v

Brezenring 100 Weizen, Gerste, Sesam E8 v

Brezenzopferl 100 Weizen ggfs. Sesam v

Brioche Burger Semmel 100 Weizen, Eier, Milch, Gerste

. Weizen, Roggen, Sesam,

Brotchips 60 40 Milch

Ciabattasemmel 100 Weizen v

Dinkel Fruhstiickssemmel 100 UL G A LT, v
Gerste, Roggen
Dinkel, Weizen, Roggen,

Dinkel-Kerndisemmel 100 Hafer, Emmer, Gerste, ST11 v
Sesam

Dinkel-Rustini GQ 100 Dinkel (Weizen), Gerste ST11 v

Dinkerl 100 Weizen (Dinkel), Gerste, ST11, E8 v
Sesam

Dinkelbrezenstangerl GQ 100 OIS (P 21, EEsifs, v
gof. Sesam

Dinkel Bergkasezwirbel 100 We!zen (Dinkel), Milch, ST2
Weizen

Dinkel Buchweizen Krusti 90 IR (BT, ReEEEL ST11 v
Gerste

Dinkel Krusti 100 Dinkel (Weizen), Weizen, v
Roggen

Dinkel Spitz 100 CITE REERTIERRE, V5 v
Soja

Dinkel Walnuss Stange 10 90 Dinkel (Weizen), Walniisse, v
Roggen, Hafer, Gerste

Drillinge 100 Weizen, Milch

Doppelsemmel 100 Weizen, Gerste, Milch

Farmersemmel 100 Weizen v

Farmer Singluette 100 Weizen, Roggen v

Fladenbrot Quadrata 100 LU, [RELEI, CERT, v
Sesam

Ficelle 100 Weizen, Dinkel (Weizen), v
Hafer

Goldstlick Kurbis 93 7 Weizen, Gerste, Roggen E8 v

Jagerkrusti 86 14 Weizen, Roggen, Gerste, v
Hafer, Sesam
Weizen, Weizen (Dinkel),

Joggingsemmel 100 Gerste, Roggen, Soja, E8
Sesam

Kartoffelsemmel 100 Weizen, Weizen (Dinkel), v
Roggen, Gerste

Kaisersemmel GQ 100 Weizen, Gerste v

Kerndlspitz GQ 90 10 Weizen, Roggen, Gerste v

Kleingeback
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Artikelbezeichnung Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe Vegan

Weizen Roggen Dinkel Hafer

Knédelbrot 100 Weizen, Gerste v
Kérmer Potato Weizen, Dinkel (Weizen), E8 v
Gerste, Roggen
Krusti GQ 95 5) Weizen, Roggen, Gerste v
Kirbiskernsemmel GQ 97 3 Weizen, Roggen, Gerste v
Laugensemmel Burger 100 Weizen, Gerste, Sesam E8 v
Laugenzdpferl GQ 100 Weizen, Gerste, ggf. Sesam E5, E8, SR7 v
Laugenzopferl Kase 100 Weizen, Milch
Laugeneck 100 Weizen, Milch, Eier, Soja E12, SR (Natriumhydroxid)
Laugeneck Kirbiskerne 100 Weizen, Milch, Eier, Soja E12, SR (Natriumhydroxid)
Laugeneck Mohn 100 Weizen, Milch, Eier, Soja E12, SR (Natriumhydroxid)
Laugeneck Sesam 100 Wi L, B S E12, SR (Natriumhydroxid)
Sesam
Laugeneck Sonnenblumenkerne 100 Weizen, Milch, Eier, Soja E12, SR (Natriumhydroxid)
Mohnsemmel GQ 100 Weizen v
. FM3, v
Null Weizen Schnecke V (Hydroxypropylmethylcellulose)
Ofenstangerl Kase 100 Weizen, Milch, Gerste
Olivenstangerl 100 Weizen SM4, SM8 v
Panini 100 Weizen, Gerste, Sesam v
Partyrad 100 Weizen, Gerste, Milch
Potato Weizen, Roggen, Gerste v
Potato Wachauer Dinkel 100 Weizen (Dinkel), Weizen, v
Roggen, Gerste, Sesam
Proteinstangerl 100 Weizen, Dinkel (Weizen) v
Riesen Breze 100 Weizen, Hafer, Gerste v
Roggen-Kerndisemmel 40 60 RIS, | TR, [ B2 v
Gerste, Sesam
Semmelbrosel 100 Weizen, Gerste v
Tomatenstanger| 100 Weizen, Roggen
Vinschgauer 70 30 Weizen, Roggen v
Vollkornkerndlsemmel Pk Ggrste. e,
Roggen, Milch
Weizen, Gerste, Milch,
Vollkornsemmel 95 5 Roggen, Weizen (Dinkel)
Vollkorn-Sonnenblumensemmel Weizen, Roggen, Gerste, v
100
GQ Hafer, Sesam
. ) . . E8, ST11, ST v
Wiirzige Walli 100 Weizen (Dinkel), Gerste (Tetranatriumdiphosphat)
Kleingeback
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